
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 5 MARIA RUIZ CASTELLANOS 10' 46'' POLITECNICA 0,000
2 4 YOLANDA MANSO BARBERO 12' 06'' AUTONOMA 3,660
3 3 CRISTINA SANTANA CAMPRUBI 12' 12'' POLITECNICA 4,858
4 1 CAROLINA BARRIOS DE LA FUENTE 12' 17'' POLITECNICA 6,033
5 10 MARA RAMIREZ CANO 12' 55'' POLITECNICA 8,297
6 17 ESTHER MEDINA LOECHES 13' 14'' ALCALA 9,924
7 2 FADIA BATTIKHI PRADOS 13' 33'' ALFONSO X 11,561
8 9 BEGOÑA LUIS PEREZ 13' 39'' ALCALA 12,759
9 12 VANESA PASCUAL IGUAL 13' 43'' EUROPEA 13,891
10 6 CAROLINA GONZALEZ PEREZ 14' 01'' AUTONOMA 15,495
11 14 ALICIA CAÑAMERO CITA 14' 42'' POLITECNICA 17,858
12 7 SARA ALVAREZ CUESTA 15' 10'' POLITECNICA 19,792
13 11 ARIADNA LOPEZ MARQUEZ 16' 52'' ALFONSO X 24,198
14 16 CRISTINA MARTINEZ RODRIGUEZ 18' 52'' AUTONOMA 29,198

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 5 MARIA RUIZ CASTELLANOS 10' 46'' POLITECNICA
3 3 CRISTINA SANTANA CAMPRUBI 12' 12'' POLITECNICA
4 1 CAROLINA BARRIOS DE LA FUENTE 12' 17'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
2 4 YOLANDA MANSO BARBERO 12' 06'' AUTONOMA
10 6 CAROLINA GONZALEZ PEREZ 14' 01'' AUTONOMA
14 16 CRISTINA MARTINEZ RODRIGUEZ 18' 52'' AUTONOMA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 5 MARIA RUIZ CASTELLANOS 10' 46'' POLITECNICA
2 8 LORETO VITURRO CURTIELLAS 11' 23'' UNED
3 4 YOLANDA MANSO BARBERO 12' 06'' AUTONOMA
4 3 CRISTINA SANTANA CAMPRUBI 12' 12'' POLITECNICA
5 1 CAROLINA BARRIOS DE LA FUENTE 12' 17'' POLITECNICA
6 10 MARA RAMIREZ CANO 12' 55'' POLITECNICA
7 17 ESTHER MEDINA LOECHES 13' 14'' ALCALA
8 2 FADIA BATTIKHI PRADOS 13' 33'' ALFONSO X
9 9 BEGOÑA LUIS PEREZ 13' 39'' ALCALA
10 12 VANESA PASCUAL IGUAL 13' 43'' EUROPEA
11 6 CAROLINA GONZALEZ PEREZ 14' 01'' AUTONOMA
12 14 ALICIA CAÑAMERO CITA 14' 42'' POLITECNICA
13 7 SARA ALVAREZ CUESTA 15' 10'' POLITECNICA
14 11 ARIADNA LOPEZ MARQUEZ 16' 52'' ALFONSO X
15 16 CRISTINA MARTINEZ RODRIGUEZ 18' 52'' AUTONOMA
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CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS POLITECNICA 2002-03

1ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 8 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD AUTONOMA, 26 PUNTOS
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